
Městská část Praha 7
Sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
číslo smlouvy:

U Průhonu 1338/38, 170 00 Praha 7
Mgr. Robertem Kolářem, vedoucím Odboru majetku 
00063754 '
CZ 00063754
1935-N/l 338/0645/20-66 ze dne 09.10.2020, 
Dodatku č. 2 - 2003-N/l338/0009/22-1

(dále jen ..Pronajímatel“)

a

Mgr. Jakubem Knězů, ředitelem
Dělnická 235, Kladno - Kročehlavy, 272 01
28969839

Startujeme, o.p.s.
Zastoupená:
Sídlem:
IČ:
Číslo účtu:

(dále jen „Nájemce“)

společně dále též jako „Smluvní strany“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Rady Městské části Prahy 7 
č. 0764/20-R ze dne 24.11.2020 a v souladu se Smlouvou o nájmu uzavřenou mezi 

pronajímatelem a nájemcem dne 09.10.2020 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.12.2020 (dále 
jen „Smlouva“), tento

Dodatek Č. 2
(dále jen „Dodatek č. 2“):

k výše uvedené Smlouvě:
I.

1. Stávající text ČI. III. odst. 1) se ruší a nahrazuje novým textem, který zní:

„Nájem se sjednává na dobu určitou do 31.12.2025, s možností prodloužení, nejdéle 
však do 31.12.2030. “

II.

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (3) stejnopisech, z nichž 1 obdrží 
nájemce a 2 pronajímatel.

2. Tento Dodatek č, 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv.

i



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 
dnů od podpisu Dodatku č. 2 a neprodleně bude druhou smluvní stranu o provedeném 
uveřejnění v registru smluv informovat.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 a konstatují, že v Dodatku 
nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 2 a Smlouvy na internetových 
stránkách Městské části Praha 7.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho a svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 2 
připojují vlastnoruční podpisy.

vedoucí Odboru majetku Úřadu Praha 7 ředitel
pronajímatel nájemce

2


